

# Refstrup Invest ApS

Nørupvej 9,

2610 Rødovre

CVR-nr. 41825286

## Årsrapport for 2020/21

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. marts 2022

---

Christina Refstrup  
Dirigent

## Refstrup Invest ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

**Refstrup Invest ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Refstrup Invest ApS Nørupvej 9, 2610 Rødovre
CVR-nr.	41825286
Stiftelsesdato	1. november 2020
Regnskabsår	1. november 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Christina Refstrup, Adm. direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er eje anpartar i datterselskaber samt at drive investerings- og rådgivningsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. november 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 61.028, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 379.637, og en egenkapital på kr. 101.028.

Selskabets resultat levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Refstrup Invest ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		82.900
Driftsresultat		<u>82.900</u>
Finansielle omkostninger		<u>-3.480</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>79.420</b>
Skat af årets resultat		<u>-18.392</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>61.028</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>61.028</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<b><u>61.028</u></b>

Refstrup Invest ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele		305.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>305.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>305.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.250
<b>Tilgodehavender</b>		<b>71.250</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.387</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>74.637</b>
<b>Aktiver</b>		<b>379.637</b>

**Refstrup Invest ApS****Balance 30. september 2021**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		61.028
<b>Egenkapital</b>		<b>101.028</b>
Gæld til banker		143.522
Selskabsskat		18.392
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1</b>	<b>161.914</b>
Gæld til banker		50.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.170
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		55.525
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>116.695</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>278.609</b>
<b>Passiver</b>		<b>379.637</b>
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4	



## Noter

2020/21

**1. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	143.522	50.000	0
Selskabsskat	18.392	0	0
	<b>161.914</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder****Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

**Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret